
C O M U N E DI E S T E R Z I L I 
Provincia del Sud Sardegna 

 

Area tecnica 
 
Prot. n. 557 

Esterzili li, 07/02/2023 

COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE SOCCORSO ISTRUTTORIO 

GARA TELEMATICA DA EFFETTUARSI SU PIATTAFORMA SARDEGNA CAT  NELLA FORMA 
DELLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 
76/2020 CONV. IN LEGGE N. 120/2020, MODIF. DAL D.L. N. 77/2021 CONV. IN LEGGE N. 
108/2021 PER I LAVORI DI “ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA STRADE INTERNE, 
LEGGE REGIONALE 22 NOVEMBRE 2021 N. 17, ART. 4, COMMA 3 - INTERVENTI DI 
INTERESSE REGIONALE E LOCALE - PROGRAMMA PER LA "MANUTENZIONE E 
MIGLIORAMENTO VIABILITÀ"  –  Codice CUP: H67H22002400006 Codice CIG: 9596923F61  

Con riferimento alla gara in oggetto si comunica che si è conclusa la fase relativa all’esame della 
documentazione amministrativa degli operatori economici che hanno presentato offerta, avvenuta 
in seduta pubblica il giorno 06/02/2023, con il seguente esito: per N.1 operatore economico che ha 
presentato offerta è necessario, ai sensi dell’art. 83, comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., 
attivare la procedura di soccorso istruttorio per integrare la documentazione amministrativa 
presentata, pertanto la Stazione Appaltante ha provveduto, per il tramite del RUP, ad inviare le 
relative richieste di integrazione specifiche mediante l’Area Messaggi del Sistema SARDEGNA 
CAT. A tal fine, si è concesso all’operatore economico di integrare la documentazione 
amministrativa mediante l’Area Messaggi del sistema  entro le ore 12:00 del giorno 13 febbraio 
2023. La data per la prosecuzione dei lavori in seduta pubblica telematica è fissata al 13 febbraio 
2023, ore 16:00 e si dispone la pubblicazione del presente avviso sul profilo del committente. 

Esterzili, 07/02/2023 

Il Responsabile Unico del Procedimento 

Ing. Renato Melis 
Sottoscritto digitalmente  

 


		2023-02-07T17:56:13+0000
	melis renato




